
 
ZARZĄDZENIE    NR 94/2007 

 
Wójta Gminy Gr ębocice 
z dnia 21 sierpnia 2007r 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielnie 
zamówienia  w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie : 

 
„Zagospodarowanie terenów zieleni na działkach nr 241,242,245 w miejscowości 

Kwielice” 
 

 
 

 Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U z 2006r ,  Nr 164 poz. 1163 ze zmianami) Wójt Gminy w Grębocicach 
zarządza co następuje : 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję przetargową w składzie : 
 

1. Edyta Jakubowska -Leśniak                                 - przewodniczący 
2. Urszula Nowak                                                     - członek      
3. Teresa Pyszka                                                       - sekretarz 
 
 

§ 2 
 

Zadaniem komisji jest ocena spełnienia przez wykonawców warunków  udziału w 
postępowaniu o udzielnie zamówienia oraz zbadanie i ocena ofert w sposób gwarantujący 
zachowanie uczciwej konkurencji. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 21 sierpnia  2007r 
 
 
 
 
 


